
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

БРЫЗГАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  02 сентября 2024 г.                                                                              № 145 - ОД 

 

с. Брызгалово 

 

Об обеспечении бесплатным горячим питанием 

обучающихся, получающих начальное общее образование 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики от 03 июля 2024 года № 914 «О внесении изменений в приказ 

Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 01 декабря 2023 

года № 1936 «Об установлении размера средней стоимости одного горячего 

питания в день на одного обучающегося, получающего начальное общее 

образование в образовательных организациях», во исполнение Приказа 

Управления образования  Администрации Вавожского района от 16.07.2024 г 

№ 147-ОД и на основании решения совета родителей Протокол № 3 от 

30.08.2024г. 

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Со 02 сентября 2024 г. осуществлять обеспечение: 

1.1. Горячим обедом обучающихся 1-4 классов - из расчета в день на одного 

обучающегося 100 рублей 00 копеек из них: 

- 75 рублей 00 копеек - средства бюджета; 

- 25 рублей 00 копеек – родительская плата. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Богданову Л.В., 

заведующей хозяйством школы. 

 

 

Директор школы:                                                          А.В. Богданов 

 

 


		2024-10-13T21:49:35+0400
	Богданов Александр Васильевич




